
石玉垣建立事業のご奉賛のお願い 

2022 年 5 月 1 日 

弊社は聖徳太子の両親である用明天皇、穴穂部間人皇后、および聖徳太子を主祭神としてお祀りし

ております日本で唯一の神社でございます。 

本年、神社整備事業の一環として氏子崇敬者よりのご奉納を仰ぎ、境内の神域を画す石玉垣を建立

致すことと相成りました。 石柱には、ご奉納頂いた方（個人、会社）の末代までの家運・社運隆

昌のご祈願を込めてご尊名を彫り刻み、建立させていただくものでございます。 

つきましては本趣旨にご賛同戴き、ご奉納を賜りますようお願い申し上げます。 

鵲森宮（森之宮神社）社務所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               

                                          

 

記 

一、奉賛金 

大柱 （1830mm 角、高さ 9250mm） 1 本 ３５万円  

小柱 （1550mm 角、高さ 7650mm） 1 本 ２５万円  

 

森 

之 

宮 

太 

郎 

 

森 

之 

宮 

太 

郎 

9250mm 

 

7650mm 

1830mm

m 

1550mm 



 

※ご尊名は１本につきお１人、又は１社のお名前とさせて頂き、彫刻の文字数が６文字を越える

場合には別途実費を申し受けます。 

二、建立の場所について 

石柱建立の場所は神社にご一任頂きます。 

三、お申し込み 

所定の申込書(社務所備付、又は神社ホームページよりダウンロード)に必要事項をご記入の上、

社務所へお申し込み下さい。予定本数に達し次第終了とさせて頂きます。 

申込書は社務所へご持参頂くか、FAX（06－6941－9290）にてお送り下さい。 

FAXでお送りの際には、必ず到着をお電話でご確認下さい。 

四、納期と納付方法 

申込書を社務所にご提出の上、「振込依頼書」にて指定口座に送金願います。送金手数料は各自

ご負担願います。入金確認の上、神納証をお送り申し上げます。 

◆入金先口座 大阪シティ信用金庫 店番号 030 普通口座 0183546 

口座名 「鵲森宮 代表役員 石崎弘幸」 

（カササギモリノミヤ ダイヒョウヤクイン イシザキヒロユキ） 

五、彫刻文字の校正 

正確を期すため、刻字の前にお名前確認の原稿をお送りしますので、お申し込みの際に FAX番号

をお知らせ下さい。 

六、竣功の時期 

令和４年７月末の予定。※竣功後も予定数に達するまで受付を継続致します 

★お問合せ 

鵲森宮社務所 電話 06－6941－9294 FAX06－6941－9290 

受付時間は９：００～１７：００ 


